PORADNIK
TECHNICZNY
FIRMY SANDER
Systemy rur i złączek
zaprasowywanych
© Sander 2025
SANDER-UM-20250514-001
2 © Sander 2025

Maksymalne ciśnienie robocze (ISO
10508) przy 70 °C
6 bar
Kolor standardowy wewnątrz przeźroczysty
Kolor standardowy na zewnątrz biały
Certyfikaty i normy
•	 Certyfikat SKZ Specification: HR 3.16:2024-02.
•	 Norma międzynarodowa ISO 22391
•	 Niemiecka norma DIN 16833
•	 Dopuszczenie SKZ A 522
•	 Dopuszczenie KOMO K77483
6 © Sander 2025
Dostępne warianty
Rura PERT/ALU/PERT
Indeks Wymiary Zwój
MULTIC.16-R200 16 x 2 200
MULTIC.16-R500 16 x 2 500
MULTIC.20-R100 20 x 2 100
MULTIC.25-R50 25 x 2,5 50
MULTIC.32-R50 32 x 3 25
Indeks Wymiary Sztanga
TMULTI_B A40 40 x 3,5 5
TMULTI_B A50 50 x 4 5
TMULTI_B A63 63 x 4,5 5